Niedersachsenmeisterschaft und Städtepokal im Castingsport      Emden, 07.07.2012
SIEGERLISTE                                                                             

	DJ
	1.Wettkampf
	 
	 
	 
	 
	
	DJ

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	D3
	D4
	D5
	3-kampf

	1
	Cöllen
	Vincent
	Ford Köln
	88
	70
	55,24
	240,860

	2
	Lillie
	Eyk
	Katenburg
	80
	45
	63,40
	220,100

	3
	Hasenhütl
	Joel
	Ford Köln
	48
	40
	55,20
	170,800

	4
	Lillie
	Byrge
	Katenburg 
	42
	25
	39,90
	126,850


	DJ
	2.Wettkampf
	 
	 
	 
	 
	
	DJ

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	D3
	D4
	D5
	3-kampf

	1
	Lillie
	Eyk
	Katenburg
	92
	55
	60,55
	237,825

	2
	Cöllen
	Vincent
	Ford Köln
	86
	65
	51,78
	228,670

	3
	Hasenhütl
	Joel
	Ford Köln
	46
	40
	56,72
	171,080

	4
	Lillie
	Byrge
	Katenburg 
	40
	30
	32,82
	119,230


	LM
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LM

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	D1
	w.W.
	D2
	D3
	D4
	D5
	Fünfkampf

	1
	Hensge
	Heinz
	Kellinghusen
	100
	64,46
	127,79
	94
	100
	81,60
	544,190

	2
	Visser
	Wiebold
	Emden
	95
	66,47
	131,15
	98
	100
	77,14
	539,860

	3
	Hasenhütl
	Michael
	Ford Köln
	100
	54,13
	103,97
	96
	95
	71,28
	501,890

	4
	Krzyzan
	Marius
	Lünen
	70
	55,28
	110,27
	76
	85
	71,03
	447,815


	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	S

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	D1
	w.W.
	D2
	D3
	D4
	D5
	Fünfkampf

	1
	Wilczek
	Markus
	Lünen
	85
	54,90
	109,21
	96
	95
	71,68
	492,730

	2
	Bettin 
	Armin
	Hochdahl
	90
	54,50
	107,20
	82
	75
	72,34
	462,710

	3
	Endjer
	Dieter
	Emden
	85
	53,80
	107,30
	76
	85
	67,46
	454,490

	4
	Welling
	Christian
	Herford
	80
	52,55
	103,35
	82
	65
	70,26
	435,740

	5
	Peters
	Helmut
	Delmenhorst
	100
	53,40
	105,90
	68
	65
	58,00
	425,900

	6
	Bagge
	Albert
	Edewecht
	65
	46,30
	90,30
	80
	50
	63,18
	380,070

	7
	Logemann
	Uwe
	Delmenhorst
	75
	38,40
	75,00
	64
	55
	51,38
	346,070

	8
	Golomb
	Bernd
	Lünen
	55
	47,20
	92,60
	72
	50
	0,00
	269,600

	9
	Lillie
	Erich
	Katenburg
	0
	0,00
	0,00
	68
	45
	62,50
	206,750


	LD
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LD

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	D1
	w.W.
	D2
	D3
	D4
	D5
	Fünfkampf

	1
	Maire
	Esther
	Kellinghusen
	85
	46,94
	91,66
	88
	80
	59,24
	433,520


	Städtepokal + Niedersachsenmeisterschaft 2012
	Emden
	
	07.07.2012

	Mannschaftswertung im Gewicht-Dreikampf
	
	
	

	Pl.
	Mannschaft
	Caster:
	 
	 
	 
	Punkte

	1
	BVO-Emden 
	Wiebold Visser - Dieter Endjer
	313,710
	262,190
	
	575,900

	2
	Kellinghusen
	Heinz M-Hensge - Esther Maire
	316,400
	256,860
	
	573,260

	3
	Lünen
	Marius Krzyzan - Markus Wilzcek
	267,545
	298,520
	
	566,065

	4
	Köln-Düsseldorf
	Michael Hasenhütl - Armin Bettin
	297,920
	265,510
	
	563,430

	5
	Kaltenburg
	Erich Lillie - Eyk Lillie
	206,750
	220,100
	
	426,850

	6
	Delmenhorst
	Helmut Peters - Uwe Loogemann
	220,000
	196,070
	
	416,070

	7
	Ford-Köln
	Vincent Cöllen - Joel Hasenhütl
	240,860
	170,800
	
	411,660


	LM
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LM

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	w.W.
	2. W.
	D 6
	D 7
	5kampf
	7kampf

	1
	Hensge
	Heinz
	Kellinghusen
	81,22
	80,41
	161,63
	113,38
	544,190
	875,890

	2
	Visser
	Wiebold
	Emden
	81,68
	80,18
	161,86
	111,94
	539,860
	869,630

	3
	Hasenhütl
	Michael
	Ford Köln
	74,65
	71,63
	146,28
	104,22
	501,890
	804,500

	4
	Krzyzan
	Marius
	Lünen
	66,58
	65,85
	132,43
	103,06
	447,815
	734,835


	S
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	S

	Pl
	Name
	Vorname
	Verein
	w.W.
	2. W.
	D 6
	D 7
	5kampf
	7kampf

	1
	Wilczek
	Markus
	Lünen
	75,02
	74,02
	149,04
	103,74
	492,730
	797,380

	2
	Endjer
	Dieter
	Emden
	75,40
	73,00
	148,40
	98,00
	454,490
	749,890

	3
	Bettin 
	Armin
	Hochdahl
	68,30
	66,50
	134,80
	100,54
	462,710
	748,320

	4
	Welling
	Christian
	Herford
	67,46
	66,53
	133,99
	102,02
	435,740
	722,760

	5
	Peters
	Helmut
	Delmenhorst
	52,40
	50,30
	102,70
	78,86
	425,900
	646,890

	6
	Bagge
	Albert
	Edewecht
	52,90
	51,70
	104,60
	87,54
	380,070
	615,980

	7
	Logemann
	Uwe
	Delmenhorst
	45,80
	45,20
	91,00
	77,94
	346,070
	553,980

	8
	Golomb
	Bernd
	Lünen
	67,90
	67,40
	135,30
	91,38
	269,600
	541,970

	9
	Lillie
	Erich
	Katenburg
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	206,750
	206,750


